Nunc sunt pira aliena
quoz si pcor in uno
i morte dephensus
fuerit sit dampnatus
ut si pira pro licet
ho nobis videat ma
bile q homo dampnat pro alienis
sit pira. Ideo omis sollicitate distite no
ue esse qua homi que breuitate dicit
q dampnante pro alienis pira. Prmu e
missio cu quis iubet alim peccae ut
vbigna. dms q iubet famulu vel p
qui iubet filium vel et dms q iubet an
tillam h facere q sunt cont caritate
di et proximi. Sicut rustici qui iubet
suos dampna mife pimus cu peccoi
bus suis mgnibus vel mfegetibus
Del dms que iubet ancilla ad peccat
altera id et ibi qma pira quod m
bn cognoscit a voluntate illis 2 s
alys misionibus illis 2 h s iubens
2 obediens ambo dampnabunt. **Un**
ysae 18. **S**il pira finis cum dno afflictus
Un tles tenent ad rstitutione. **Un**
deo qn qm quis probabiliter credit ex
misione sua secuta ri ablacione vel
noie suo fram rata habuit alias no
Edm pira alieni e consilium. q
cuq go alci consilium sine suo supior
sine pai sine suo mfeiori vel alio mo
quo cuq dampnabit cu id q ope pfitit
Un punit mali consiliaz dnozum
qui suadent guerras rapinas exaccio
nes. vel alij qui suadent fornicaciones
et firta vel hmoi 2 alys qbuscuq mal
consiliaz d di 2 pira caritatem dje
tibus qd ri eunt omi pcor 2 ma
loz q ex consilio eo ppetrata sunt
vel ppetrabunt et illoz pena s acci
dentalis augmetabit usq ad nouis
diem si s decedunt. **Ego** quilibet
sibi caue det a consilio 2 a doctina
mala qz tles cora deo homicida re
putabit. **Un** augo fr iohi homicida
pabolus dz non q gladio armatus
vel pro emctus ad hoieum veniat sed
qz malu obim seruauit. **Noli** go
pura te no ee homicidam qn fa veraz ma
la psuades. **It** tles consiliaz
ut con turpi morte mouunt. **Un**
de amo hes 3. q fuit suspensus ad

partibul quod pparant mordacheo
te p de pncipibus qui dederunt con
siliu cont damiele ut mitteret in lacu
leonu q postmodu p se missi fuerit
mlacu 2 sic alcornibus deuorati ut
het damiele. **It** p m archifol
q malu consilium dedit cont dauid et
postmodu serpm suspendit ut het
It id sollicitate cauendu e a ma
lo consilio qz ut frequer malu con
siliu sup rpm deuoluet. **Edm** tpe p
secucionis pame fidei fuit quidam co
siliarius pusus q consilium pfo ut
facet fieri thauru enau. et i meo lacus
npi thauru faceret magnu foimen ad
optoro cu quo clauderet. Et s ramos
mtus ponet 2 igne subtus thauru
ponet 2 s a ramos mabiles 2 lame
tabiles voces audiet cu ab igne et
calore torquentur. **Quod** pfo vo
lent expm consilium eunde pmitit
mposuit 2 s dom dcm casti 2 n
faciente consilium neassimu sup illu
deuoluetur. **Tercu** pira alieni e
consensus vix cu quis ex corde diligit
malu quod alit facit vmo et fouet
et tales digni sunt morte. **Quia** nul
li place det illud quod do magis dis
plicet ho e pira et iusticia. **Ego**
si no iussisti ne consulisti si solu
consulisti ad mala facienda que sine
tuo consensu no fuissent ppetrata
reus eris omi illozu malez male
fcoz et dampnaboz cu male face
tibus. **Un** Ro 2 digni sunt morte
no solum qui faciunt sed qui consensunt
malefacientibus. **Vbigna** cu no iubet
aliquis lude ne consilium s solimmo
consensus m h ruz eius. **Sil** p et
mr no iubent filiu vel filia choisae
sed consensunt m h ruz eius. **Un** sup
tim e. **Consensientes** et facientes
pai pena pueniunt. **Quartu**
pira alieni e adulacio. **Et** sunt
isti q pira emendant in hoibus qui
male faciunt p h amplius dampna
buntur. **Na** qui ita laudat vel adu
lantur male facientibus ita rei eut
quod amo sicut illi q faciunt pira
pira cu aliquis peccat mtepai et no
laudari det. **Jo** iam pira adulatores
et laudatores pcor mali pfortat